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참가업체 리스트DSK 2025
DRONE SHOW KOREA

공간정보 융합 얼라이언스 우주항공 공동관

재난안전드론공동관 K-드론배송관대드론 공동관

International Pavillion

BIZ Talk  /
Networking
Reception

Cafe
Lounge

Goods
Shop

Open
Seminar

M01

Drone
Entertainment

Zone

M03

A01
B01 B02

C01 D01 E01 F01 G01
H01

H02
G12

G15

G25

G31

G24

G20

G26

G19

G22G23

G29G30

G27G28

G21

G17 H03

H04

H06

H11

H12

H05

H07

G03
G04
G05
G06

G13 G14

I01

I03

I04

I05

I06

I07 I08

I09 I11

I10

I13 I14 I17

I15 I16 I18

I12

I19 I20

I02 J02

J09

J17

L01
J01

J03

J06 L02

L03

J04

J05

J10

J13

J11

J12

J18

J21

J19

J20

L04

L07

L05

L09

L08

L06

L10

L12L11

K07

K10

K08

K09

K05

K06

K26

L15K18

K21

K19

K20

J14 J15

K01

K04

K02

K03

K14

K17

K15

K16K13

K25K24K23K22

K12K11

G02
G08
G09
G10
G11

G07
C02

B03 B04

A02

A03

B22

B24 C17

B23 C16 D18 E25 F12 G32

B05

B08
B09

B10

B14

B15

A04

A09

A05

A06

A07

A08

A10

A11

A13

B12

B13

B18 B19

B16

B17

B20 B21

B11

B06 B07

C03 C04 D02

D05

D06

D03

D04

C06

C07

C10

C11

C08

C05

C09

C14

C15

C12

C13

D07

D11

D17

D12 D13

D08

D09 D10

D15 D16
D14

E02 E04

E03 E05

E06 E08

E07

E10

E12

E11

E13

E18 E19

E20

E21 E22

E23 E24

E14

E16

E15

E17

E09

F02

F05

F06

F07

F08 F09

F10 F11

F04

H14G35

H13G33

G34D19

K27I21 K28

I22

우주항공 공동관

M02
DSH

Business Lounge
VIP Lounge

A12

대드론 공동관

G16
G18

F03

공간정보 융합 얼라이언스

ver. 20250221

K29

부스 참가업체 / Exhibitor

CJU Industry-Academic Cooperation Foundation
(Chungbuk UAM·Drone Research Center)

D02

D03

D04

D05

D07

D08

D09

D10

D11

D12

D13

D15

D16

D17

D18

D19

E01

E02

E03

E05

E06

E07

E08

E09

E10

E11

E12

E13

E14

E15

E16

E17

E18

E19

E20

E21

E22

E23

E24

E25

Xoar International, LLC

SIYI TECHNOLOGY

MAD Components

REEBOT ROBOTICS Co., Ltd.

World UAV Federation

Shenzhen Sinosun Technology Co., Ltd.

Shenzhen Hanhailong
Technology Co.,limited

SHENZHEN GREPOW
BATTERY CO., LTD.

EV-PEAK ELECTRONIC
TECHNOLOGY(HK) CO., LTD

SNELLWING SDN. BHD.

Anyang Hongan Aviation
Technology Co., Ltd

 

오우텔 로보틱스(케이와이엠)

단디

한국상호운용성기술자문

㈜마이크로드론코리아

(주)다온아이앤씨

㈜대한항공

㈜피앤유드론

에이엠코리아

에스케이텔레콤

에이블이엔씨 주식회사

㈜에어로리서치

Autel Robotics (KYM Co.,Ltd)

Dandi

KOREA ITC

MD Korea, Inc.

DAON I&C

KOREANAIR

PNU DRONE

AMKOREA

SK Telecom

ableenc

Aero Research Co., Ltd.

부스 참가업체 / Exhibitor

A01

A02

A03

A04

A05

A06

A07

A08

A09

A10

A11

A12

A13

A14

B01

B02

B03

B04

B05

B06

B07

B08

B09

B10

B11

B12

B13

B14

B15

B16

B17

B18

B19

B20

B21

B22

B23

C01

C02

C03

C04

C05

C06

C08

C09

C10

C11

C12

C13

C14

C15

C16

C17

대한민국 육군

대한민국 해군

대한민국 공군

넥스트비전㈜

아이닉스

㈜스마트레이더시스템

비스타컴

㈜이투비비

㈜아고스

알에프코어 주식회사

담스테크

수산이앤에스

의성군청

주식회사 아쎄따

㈜네스앤텍

디브레인

주식회사 억세스위

(주)두시텍

포천시청 & 경기대진테크노파크

(주)프리뉴

주식회사 에이디시스템

㈜모아소프트

㈜솔빛시스템

영풍전자㈜

㈜무지개연구소

㈜유맥에어

주식회사 패리티

주식회사 에이엠피

주식회사 헥사팩토리

㈜제이엔텍

네드솔루션스

주식회사 요요인터렉티브

㈜휴인스

LIG넥스원

㈜풍산

베셀에어로스페이스 주식회사

유콘시스템 주식회사

㈜그리폰 다이나믹스

한컴인스페이스

㈜시에라베이스

씨너렉스

청주대학교(항공우주부트캠프 사업단)

청주대학교(항공방산SW전문인력양성 사업단)

엔플러스솔루션스㈜

주식회사 에너지와 센서

청주대학교 산학협력단 (충북 드론·UAM 연구센터)

㈜케이엠티

㈜하이텍알씨디코리아

에어빌리티

진항공시스템

㈜제아 x 펠리칸

㈜코리아디펜스인더스트리

한국항공우주산업

㈜보다

Republic of Korea ARMY

Republic of Korea Navy

Republic of Korea Air Force

Next Vision Inc.

EYENIX

Smart Radar System

Bstarcom

ETOBB Co.,Ltd.

AGOS CO., LTD.

RFcore Co., LTD.

DYMSTEC

SOOSAN ENS

Uiseong County Government

ASSETTA Inc.

NES&TEC CO., LTD.

DBRAIN

ACCESSWE Inc.

DUSITECH.CO., LTD

pocheon & Gyeonggi Daejin Technopark

PRENEU

ADSYSTEM Inc.

MOASOFT

SOLVIT system Co., LTD

YoungPoong Electronics Co., Ltd

rgblab

UMACAIR

Parity

AMP Co., Ltd.

HexaFactory Co.,Ltd

J&TEK

NEDSOLUTIONS

yoyointeractive Co.,Ltd.

Huins, Inc.

LIG Nex1

POONGSAN CORPORATION

Vessel Aerospace CO., LTD.

UCONSYSTEM CO., LTD

GRYPHON DYNAMICS

HANCOM inSPACE Co., Ltd.

SierraBASE Co.,Ltd.

synerex

CJU Aerospace Boot Camp Project Group

CJU Aerospace & Defense SW Specialist Training Program

N-Plus Solutions Co., Ltd.

Energy and Sensor Co. Ltd

KMT Corp

HITEC RCD KOREA, INC.

AIRBILITY

Jin Air System

ZEA x PELICAN

Korea Defense Industry Corp.

KAI

BODA
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Sky Power GmbH
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Shenzhen Hobbywing
Technology Co., Ltd.

IDEALAB INNOVATION RESEARCH
AND DEVELOPMENT

AnYang Hawk Aviation
Technology Co., Ltd.

Zhuoxun Intelligent
Technology (Henan) Co., Ltd.

Qingdao Zhongfei Intelligent
Technology Co.,Ltd

Shenzhen Jiaying Shidai
Technology Co, Ltd

Zhejiang Tianze Communication
Technology Co., Ltd.

부스 참가업체 / Exhibitor

F01

F02

F03

F04

F05

F06

F07

F08

F09

F10

F11

F12

G01

G02

G03

G04

G05

G06

G07

G08

G09

G10

G11

G12

G13

G14

G17

G19

G20

G21

G22

G23

G24

G25

G26

G27

G28

G29

G31

G32

G33

G34

G35

주식회사 파블로항공

퀀텀에어로 주식회사

㈜미르

주식회사 럼플리어

㈜인투스카이

㈜에스테크널러지

주식회사 스마티

㈜케이지에프씨

주식회사 월드드론

(주)MDS테크

나보로스

주식회사 베이리스

우주항공청

인터그래비티테크놀로지스(주)

씨지테일

심투리얼

주식회사 에브리심

스페이스디 주식회사

구랩스페이스

주식회사 스텝랩

㈜무인탐사연구소

코스모비 주식회사

㈜워커린스페이스

한국항공우주연구원

이노스페이스

한국항공우주연구원 스페이스파이오니어사업

주식회사 그리폰다이나믹스

㈜가이온

주식회사 스마티

한국전자통신연구원

한국자동차연구원

충남테크노파크

㈜에이엠시스템

광운대학교 산학협력단

주식회사 유큐브

연세대학교 인공위성시스템학과

한국전자통신연구원

한국과학기술원 우주연구원

주식회사 바른기술

한국원자력연구원

육해공 무인이동체 혁신인재양성센터

한국항공우주산업진흥협회

바스텍

㈜팔네트웍스

㈜쓰리에이치굿스

포스맥 주식회사

에이아이리더

두구다

남원시

카이스트 ASCL

한국수자원공사연구원

순천향대학교

선진특장주식회사

소방청

리베라웨어

모잠비크 드론 기반 재난관리 솔루션 구축 사업

주식회사 엠지아이티

부산미래항공클러스터 공동관

부산테크노파크

케이텍

㈜한국융합기술개발원

에스팩(주)

헤파이스토스

니어스랩

PABLO AIR Co.,Ltd.

Quantum Aero.co.Ltd

GEOMIR

REMPLIR INC.

INTOSKY Inc.

S-TECHNOLOGY

Smatii Co., Ltd.

KGFC

world drone corporation

MDS Tech Inc.

NAVOROS

BEYLESS CO.,LTD.

KOREA AeroSpace Administration

InterGravity Technologies Corporation

CGTALE

SIM2REAL

EverySim Inc.

Space D

Koo Lab. Space

STEPLAB. Ltd.

UEL

Cosmo Bee Corp.

WorkerInSpace Inc.

Korea Aerospace Research Institute

INNOSPACE

Space Pioneer Program Office

Gryphon Dynamics.Co.,Ltd.

GAION

Smatii Co., Ltd.

Korea Automotive Technology Institute

Chungnam Techno park

AMSystem Inc.

UCUBE Co., Ltd.

KAIST Space Institute

VARN Inc.

KAERI

Korea Aerospace Industries Association

VASTEK

PAL Networks Co., Ltd.

3hgoods co., ltd.

POSMAC

AILEADER

DOOGOODA

NAMWON CITY

KAIST ASCL

K-water Research Institute

SOONCHUNHYANG UNIVERSITY

SUNJIN Special Vehicle Corp

National Fire Agency119

Liberaware Co., Ltd.

Mozambique Disaster Management Drone Project

MGIT Co., Ltd

Busan Future Aviation Cluster Pavilion

Busan Techno Park

K.Tech CO., LTD.

Korea Fusion Technology Development Institute

S.FAC, INC

Hephaestus

Nearthlab

F

우
주

항
공

 공
동

관
 A

e
ro

S
p

a
c

e
 P

a
v

ilio
n Electronics and Telecommunications

Research Institute(ETRI)

Center for development of innovative human resources for 
land, sea and air Unmanned Vehicles

Department of Satellite Systems, Yonsei University

부스 참가업체 / Exhibitor

한국공항공사

상주시청

㈜디메이커스

당진시청

이천시청

성남시청

창원특례시

안전착륙

항공방위물류박람회&드론봇전투경연대회

산업부 방산 인적자원개발협의체 사업

헬셀

㈜테이슨

㈜볼로랜드

항공안전기술원

한국교통안전공단

위플로

지오소나㈜

㈜해양드론기술

주식회사 서해항공기술

한국항공기술케이에이티 주식회사

주식회사 볼시스

(주)로보스텍

㈜케이에스이피

㈜효원파워텍

나우주식회사

남양넥스모

명인산업주식회사

주식회사에그

㈜하늘항공

㈜케이티앤씨

㈜더피치

와이즈시스템㈜

제주특별자치도

㈜알앤엠텍

한림퓨리텍㈜

㈜에코로보텍

울주군청

재단법인 경남테크노파크

굿세라㈜

㈜두원중공업

㈜브레인즈랩

㈜씨티엔에스

㈜에이엔에이치시스템즈

㈜엔젤럭스

㈜이플로우

㈜코코드론

㈜타니벤처스

KOREA AIRPORTS CORPORATION

sangju cityhall

D-Makers Co., Ltd.

Dangjin City

Icheon City Hall

Seongnam city

Changwon Special City

safelanding

GADLEX & Dronebot Battle Competition

MOTIE - Defense Industries SC Projects

HELSEL

TEIXON

VOLOLAND Co., Ltd

Korea Institute of Aviation Safety Technology

Korea Transportation Safety Authority

WEFLO

GEOSONAR Co., Ltd.

Marine Drone Tech Inc.

WEST aviation tech

KAT

BORsys Corp.

ROVOSTECH Co., Ltd.

KSEP CO., LTD.

Hyowon PowerTech

NAWOO Co., Ltd.

NAMYANG NEXMO

Myeongin industry Inc.

EGG Co., Ltd.

SKY AVIATION

KT&C

ThePeach Inc.

Wisesystem Co., Ltd

Jeju Special Self-Governing Province

R&M Tek, Inc.

Hanlym Puri-Tech

ECO RObO TECH

ULJU COUNTY OFFICE

GYEONGNAM TECHNOPARK

GOOD SERA

DOOWON

BRAINS LAB

CTNS

ANH SYSTEMS

ANGELUX

EFLOW

COCODRONE

TANI VENTURES INC.

I

H

KwangWoon University
Industry-Academic Collaboration Foundation

부스

D-fend Solutions

Jiyuan RAYI Innovation Science
and Technology Co., Ltd.

Jiangxi Zhenghui
New Energy Co., Ltd(GPR Power)

CzechInvest

CzechTrade

Dronetag

Flapper Drones

Mejzlik Propellers

Rescue Trailer

TRL Drones

UAV Alliance

Workswell

GREMSY JOINT STOCK COMPANY

Embassy of Finland

NOKIA

ICEYE

QT Group

Visual Components

INSTA

EFT Electronic Technology Co. Ltd.

CUAV Tech Inc., Ltd

Shenzhen VigorPower Battery Co., LTD

Holybro (H.K.) Limited

ZHT Technology Co., Ltd.

Xiamen 3-Circles Battery Co., Ltd. 

ZENFON Technology Co., Ltd.

LZ TECH

EX International Company Limited

AdlerAerospace

Upgrade Energy

PT INTI INDONESIA MAKMUR

APDI

ASTTA

K
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Electronics and Telecommunications
Research Institute(ETRI)

부스 참가업체 / Exhibitor

K01

K02

K03

K04

K05

K06

K07

K08

K09

K10

K11

K12

K13

K14

K15

K16

K17

K18

K19

K20

K21

K21

K22

K23

K24

K25

K26

K27

K28

K29

4S Mapper

㈜벨로넥스

우림텍

윈스젠

고양특례시 x 고양드론앵커센터

㈜쿠오핀

스카이벡터

한국드론기업연합회

드론매거진

㈜피피솔

한국농촌경제연구원

엘코퍼레이션

㈜디알티

단암시스템즈

㈜지에스엔시스템즈

이드론

(사)한국무인기시스템협회

월간항공

한국인지과학산업협회

2025 월드스마트시티 엑스포

㈜나르마

주식회사 아크로사

제이콤

비전플러스 주식회사

주식회사 에프원웍스

주식회사 유비파이

전남테크노파크

전라남도

고흥군

㈜호그린에어

디에어

마린로보틱스㈜

㈜금산

㈜두산모빌리티이노베이션

4S Mapper

메이사

㈜보다

스페이스디 주식회사

에어빌리티

주식회사 에이엠피

에코아이

㈜워커린스페이스

주식회사 지구를 구하는 인간

한국공항공사

한국항공우주산업

FIXAR / CHCNAV / BLV / ADTi / SHARE

VELONEX

WoorimTech, LLC.

winszen

Goyang

Quopin co. ltd

SKYVECTOR

THE FEDERATION OF KOREAN DRONE BUSINESS

drone magazine

PP-Solution Inc.

Korea Rural Economic Institute

L.Corporation

DRT Co., Ltd

DANAM Systems

GSN Systems

e-drone

Korea Unmanned Vehicle Systems Association

WASCO

NACSI

WSCE 2025

Narma Inc.

Acroxar Inc

JCOM

visionplus co.,ltd

F1Works Co., Ltd

UVify Co., Ltd.

JeonnamTechnopark

JEOLLANAM-DO

GOHEUNG-GUN

HogreenAir

D' Air

MARINEROBOTICS

GEUMSAN

Doosan Mobility Innovation Inc.

FIXAR / CHCNAV / BLV / ADTi / SHARE

Meissa

BODA

Space D

AIRBILITY

AMP Co., Ltd.

ECOEYE

WorkerInSpace Inc.

Net Zero Sapiens

KOREA AIRPORTS CORPORATION

KAI

K

JUNGWON UNIVERSITY
INDUSTRY ACADEMY  COOPERATION FOUNDATION

부스 참가업체 / Exhibitor

L01

L02

L03

L04

L05

L06

L07

L08

L09

L10

L11

L12

L13

L14

L15

L16

M01

M02

M03

한국항공대학교

경운대학교

주식회사 케이티브이워킹드론 리퍼블릭오브코리아

중원대학교 산학협력단

주식회사 디케이시스템

드론테크

사단법인 대한드론농구협회

부산경제진흥원 동부산일자리종합센터

영인모빌리티

비이아이랩

에이빙뉴스

켄코아 에어로스페이스㈜

카페라운지

굿즈샵

오픈세미나

비즈톡

네트워킹 리셉션

비즈니스 라운지

VIP 라운지

드론 엔터존

드론 시연장

수상 드론 레이싱

드론 농구 경기

e-드론 레이싱 게임

드론 슈퍼볼

드론 볼 파티

KOREA AEROSPACE UNIVERSITY

KYUNGWOON UNIVERSITY

KTV Working Drone Republic of Korea Co., Ltd

DK System

Drone-Tech

KOREA BASKET DRONEBALL ASSOCIATION

BUSAN ECONOMIC PROMOTION AGENGY

Young In Mobility Co., Ltd.

BEILAB

Aving News

KENCOA AEROSPACE

Cafe Lounge

Goods Shop

Open Seminar

BIZ Talk

Networking Reception

Business Lounge

VIP Lounge

Drone Entertainment Zone

Drone Demonstration Zone

Water Drone Racing

Basket Droneball

e-Drone Racing

Drone Super Ball

Drone Ball Party

MADEX 2025

LH01

H03

H04

H05

H06

H07

H08

H09

H10

H11

H12

H13

H14

I01

I02

I03

I04

I05

I06

I07

I08

I09

I10

I11

I12

I13

I14

I15

I16

I17

I18

I19

I21

I22

DJI Delivery

넷제로 공동관

국토지리정보원

재단법인 공간정보품질관리원

㈜아이지아이에스

웨이즈원 주식회사

시스테크

웨이버스

㈜올포랜드

메이사

㈜아르고스다인

커뮤니티존

주식회사 드론디비젼

코아텍

주식회사 모빌테크

삼아항업㈜

National Geographic Information Institute

Spatial Information Quality Management Service

iGiS

WAYS1

SISTECH

wavus

ALL4LAND

Meissa

ARGOSDYNE

Community Zone

DroneDivision

Coretec

Mobiltech Co., Ltd

Samah Aerial Survey CO., LTD

J02

J03

J05

J06

J07

J08

J09

J10

J11

J12

J13

모빌리티원

위프코㈜

삼인이엔에스

새한측기㈜

㈜코세코

지오씨엔아이

에프엠웍스

아이씨티웨이

Mobility One Inc.

WIPCO

SAMIN E&S

SAEHAN CHEUCKI.CO.,LTD

KOSECO Co.,Ltd.

GEOC&ICo.,Ltd

FMworks

ICTWAY

J14

J15

J16

J17

J18

J19

J20

J21

K-ICT WEEK (AI KOREA)

DSH (DSK Solution Hub)

Skyline

B24

C07

D01

E04

CHCNAV

G15

G16

G18

G30

H02

I20

J01

J04

J16

J08J07

A14

L14

International Pavillion

WB Group

PhasorLab, Inc

H08H09 H10

Highlander

Elsight

ATI

V-UAV LTD

Aero Sentinel, AeroAres, 연합정밀(주)
Airobotics, Apollo Shield

D14

L13

D06

Shandong Aolan Drone
Science and Technology Co., Ltd. 

L16

LIGPOWER
(NANCHANG RUIJI TRADING CO.,LTD)


